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Nuorisovaltuuston lausunto Itä-Uudenmaan hyvinvointialueen tasa-

arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelmasta 

Tasa-arvo- ja yhdenvertaisuussuunnitelma nostaa esille monia hyviä ja tärkeitä asioita, joita on 

tärkeää edistää, vaikka niiden pitäisi olla nykypäivänä jo itsestäänselvyyksiä. On hyvä kiinnittää 

huomiota esimerkiksi kaksikielisyyden toteutumiseen, sillä ruotsin kielellä ei enää joka paikassa saa 

palvelua tai ruotsin kielen osaajaa pitää palvelupisteellä odotella. Kaiken kaikkiaan nuorisovaltuusto 

on tyytyväinen suunnitelmassa lueteltuihin kehittämiskohteisiin. Alla on esitelty muutamia ajatuksia 

kehittämiskohteisiin liittyen. 

• Täydentävän toimeentulotuen myöntäminen lasten ja nuorten harrastuksiin on erinomainen 

asia, mutta nuorisovaltuusto näkee ongelmana pitkät välimatkat harrastuspaikkoihin. Toki 

kunnilla on tärkeä rooli harrastustoiminnan järjestämisessä. Ei ole tietoa, kuinka moni tätä 

tuen mahdollisuutta käyttää, joten jonkinlainen markkinointi kouluissa voisi olla hyödyllistä, 

sillä monikaan ei tunne tätä mahdollisuutta. 

 

• Perheiden moninaisuuden huomioiminen neuvola- ja perhetyössä vaikuttaa tällä hetkellä 

hyvältä ja ammattitaitoiselta. Kuitenkin herää kysymys, onko kahden sosiaalityöntekijän 

tekemä arvio perheen tilanteesta aina riittävä. Nuorisovaltuusto nostaa myös sosiaalisen 

median tuntemisen tärkeäksi osaamisalueeksi ammattilaisille. 

 

• Nuorisovaltuusto nostaa esille asiattoman kommentoinnin kouluterveydenhuollossa, 

esimerkiksi ulkonäöstä ja painosta. Tämän vuoksi osa nuorista jopa pelkää mennä 

terveystarkastuksiin. Tällaista toimintaa on ollut havaittavissa ympäri hyvinvointialuetta. 

Murrosikäisille kehon muutokset ovat herkkiä asioita, ja terveydenhoitajan lähestymistavalla 

on merkittävä vaikutus nuoren hyvinvointiin. Monilla alueilla myös koulupsykologeille ja 

kuraattoreille on pitkät jonot, eivätkä nuoret pääse riittävästi keskustelemaan. Näiltä osin 

yhdenvertaiset ja tasa-arvoiset palvelut eivät toteudu 

 


